[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1529/2022

São Roque, 14 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência um restaurante "Bom Prato" para o Município de São Roque.

Cabe ressaltar que, criado em dezembro de 2000 pelo Governo do Estado de São Paulo, o Programa Bom Prato oferece para a população de baixa renda refeições saudáveis e de alta qualidade a custo acessível.

Assim, o referido programa traria um desenvolvimento enorme ao nosso município, que, infelizmente, carece de incentivos desta conjuntura.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO GARCIA

DD. Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes. Avenida Morumbi, 4500. Morumbi.

São Paulo – SP. CEP 05650-905.
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2022 - 14:53 9310/2022  /  CD

1